
Irish Strawberry heaven
“When it comes to sumptuous Summer desserts, 

it’s hard to beat a serious slab of cheesecake. 

This week’s recipe is bursting with pure Irish 

goodness. The strawberries are supplied by 

established local growers – naturally – and are 

vibrant in colour and rich in fl avour. All you have 

to do is ladle on fresh Irish cream for the 

ultimate, heavenly dessert, but that would be 

going a little too far. Or would it?”

Pull-out and keep RECIPE

Irish Strawberry 
Cheesecake





“Piece of cake!”

“Going to have a dip at my Strawberry 

Cheesecake? Well, thanks to Aldi 

you needn’t dip too far into your 

pockets – all the fruits, chocolates 

and goodies are there on the shelf, 

for a price that’s a piece of cake!”

Digestive Biscuits

49c        EACH

400g, ¤1.23 per kg

Butter
¤1.79

EACH

454g, €3.94 per kg

White Chocolate
Covered
Strawberries
¤1.29
 EACH

65g, €19.85 per kg

Medium Irish 
Fresh Eggs

99c        EACH

6 pack, 16.5c per egg

Light Brown 
Soft Sugar

84c        EACH

500g, €1.68 per kg

Madeira Cake
was €1.79 

now ¤1.49
 EACH

350g, €4.26 per kg

Fresh Irish
Strawberries
See in store for price

Irish Strawberry 
Cheesecake

Pull-out and keep RECIPE

Cottage Cheese

89c EACH
300g, ¤2.97 per kg

Soft Cheese

99c        EACH

200g, ¤4.95 per kg


